Norsup Pompa ciepta Inverter
stal 50 mm 10,3A 230VAC
czarny typ poziomy SG Silent-
Pro 13 (7036141)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor czarny

Typ poziomy SG Silent-Pro
Materiat stal

Condensor tytan

Fan orientation Horizontal

tacznosc WI-FI & 4G

Maks. temperatura 40 °C

Minimalna srednia temperatura 9 °C

(stata)

Czestotliwos¢ 50 Hz
Maksymalna temperatura 43°C
otoczenia

Minimum ambient temperature -15 °C

Refrigerant R32
Compressor type Rotary
Wentylatory (ilos¢) 1
Energy label A
Przeptyw 4,1 m*h
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Used power at A15/W25

Used power at A27/W27

Rozmiar

Typ

Napiecie

Prad

Poziom hatasu

Faza

Objetos¢ basenu

Maks. obj.

COP przy A15/W25

Moc grzewcza A15/W25

Fan power

Szybkos$¢ wentylatora

Poziom hatasu

CO2 equivalent

Compressor brand

COP przy A27/W27

Moc grzewcza A27/W27

1.89-0.238

1.96-0.145

50 mm

13

230VAC

10,3A

47 dB

40-70 m*

70 m?

6.7-4.8

9.1-1.6 kW

0,04 kW

400-800 Rpm

28.5dB

0,324 ton

Mitsubishi

16.5-6.6

13-24 kW
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Moc silnika 1.96 - 0.145 kW

WYMIARY

L 1000 mm
H 622 mm
W 430 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

W petni inwerterowa pompa ciepta oferuje mozliwos$¢ zmiany wydajnosci grzewczej w
zaleznosci od warunkéw pogodowych. Konstrukcja z dwustronnym przeptywem powietrza
zapewnia bardzo niski poziom hatasu. Standardowo w zestawie znajduje sie rowniez modut Wi-
Fi. Technologia SmartGrid sprawia, ze pompy ciepta sg requlowane w oparciu o wymagane
zapotrzebowanie na ciepto, jednak nie moga byc¢ regulowane w zaleznosci od dostepnej energii
elektrycznej. Jesli ilos¢ samodzielnie wyprodukowanej energii elektrycznej spadnie ponizej
wartosci wymaganej przez pompe ciepta i wszystkie inne odbiorniki facznie, potrzebne bedzie
zewnetrzne zrodto energii elektrycznej. SmartGrid to cyfrowe wejscie sterujace umozliwiajace
zewnetrznym sygnatom wptyw na zuzycie energii elektrycznej przez pompy ciepta.

Cechy charakterystyczne:

e Klasa energetyczna A

e Bardzo niski poziom hatasu do 19 dB(A)

e Dwustronny wylot powietrza

e Kolorowy ekran dotykowy

e Automatycznie dostosowuje moc grzewcza do warunkéw pogodowych
e Model "catoroczny" dziata do -15°C

e Silnik wentylatora o zmiennej predkosci

e Zmniejszenie zuzycia energii dzieki trybom power/smart/silent

e Automatyczne ogrzewanie i chtodzenie

e Automatyczne odszranianie
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e Wydajny wspétczynnik COP do 16

e Stal obudowa

e Tytanowy wymiennik ciepta odporny na sél i chlor

e Miekki start, brak skokéw napiecia

e Czynnik R32, ktéry ma 3x nizszy GWP (potencjat tworzenia efektu cieplarnianego) niz czynnik
R410A

e Zimowa pokrywa w zestawie

e Maksymalna pojemnos¢ basenu uzalezniona jest od warunkéw otoczenia

e Technologia SmartGrid

5 lata gwarancji na pompe ciepta, 10 lat gwarancji na sprezarke i wymiennik cieptfa
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